
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno 
na lata 2018 - 2027

Na postawie art. 226, 227, 229 oraz 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXVIII/252/2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno na lata 2018-2027 zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/260/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/267/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIV/280/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 maja 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/284/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 czerwca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/291/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVII/297/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2018 r.,

otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1693.
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Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 listopada 2018 r. w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno na lata 2018-2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 16 823 052,77 15 376 121,31 1 101 753,00 6 144,53 2 228 836,35 800 089,83 7 478 028,00 3 608 801,98 1 446 931,46 196 173,00 1 250 758,46

Wykonanie 2016 19 449 563,59 19 316 609,70 1 503 368,00 9 608,30 2 368 046,19 832 647,02 7 466 297,00 6 883 375,93 132 953,89 37 058,89 95 895,00

Plan 3 kw. 2017 20 389 017,09 18 850 517,93 1 421 927,00 9 000,00 2 332 100,00 875 000,00 7 555 997,00 6 735 562,73 1 538 499,16 135 000,00 1 403 499,16

Wykonanie 2017 21 639 883,86 20 142 134,31 1 454 201,00 15 055,87 2 306 075,22 881 487,97 7 555 997,00 8 068 459,07 1 497 749,55 99 162,00 1 398 587,55

2018 22 936 029,69 21 122 359,41 1 911 241,00 36 144,00 2 435 400,00 874 000,00 7 459 901,00 8 345 963,41 1 813 670,28 40 000,00 1 773 670,28

2019 23 119 612,00 20 841 000,00 1 973 400,00 15 300,00 2 445 500,00 910 700,00 7 569 400,00 8 128 400,00 2 278 612,00 12 340,00 2 266 272,00

2020 21 837 438,00 21 220 000,00 2 037 500,00 15 500,00 2 529 600,00 950 800,00 7 691 800,00 8 223 000,00 617 438,00 10 380,00 607 058,00

2021 21 614 380,00 21 604 000,00 2 103 700,00 16 800,00 2 610 100,00 991 700,00 7 911 800,00 8 332 800,00 10 380,00 10 380,00 0,00

2022 21 998 925,00 21 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 925,00 4 925,00 0,00

2023 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 385 000,00 22 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 16 750 830,92 14 243 540,02 0,00 0,00 0,00 37 328,27 37 328,27 0,00 0,00 2 507 290,90

Wykonanie 2016 19 035 916,78 17 548 263,38 0,00 0,00 0,00 26 904,86 26 904,86 0,00 0,00 1 487 653,40

Plan 3 kw. 2017 25 421 186,27 18 101 211,30 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 7 319 974,97

Wykonanie 2017 25 728 164,40 19 043 849,11 0,00 0,00 0,00 45 922,97 30 922,97 0,00 0,00 6 684 315,29

2018 25 604 043,64 20 814 476,64 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 5 750,00 0,00 4 789 567,00

2019 22 869 249,00 19 795 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 3 074 249,00

2020 21 281 769,00 20 072 000,00 0,00 0,00 x 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 1 209 769,00

2021 21 044 177,00 20 398 000,00 0,00 0,00 x 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 646 177,00

2022 21 208 722,00 20 737 000,00 0,00 0,00 x 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 471 722,00

2023 21 594 744,00 21 180 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 414 744,00

2024 21 650 317,00 21 180 000,00 0,00 0,00 x 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 470 317,00

2025 21 686 563,00 21 180 000,00 0,00 0,00 x 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 506 563,00

2026 21 578 677,00 21 180 000,00 0,00 0,00 x 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 398 677,00

2027 21 678 398,81 21 180 000,00 0,00 0,00 x 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 498 398,81

2028 21 675 000,00 21 180 000,00 0,00 0,00 x 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 495 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 72 221,85 2 020 013,39 0,00 0,00 1 044 436,09 0,00 975 577,30 469 114,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 413 646,81 961 317,94 0,00 0,00 961 317,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -5 032 169,18 5 313 419,18 281 539,96 281 539,96 731 387,22 450 137,22 4 300 492,00 687 329,36 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -4 088 280,54 5 108 662,94 296 300,75 0,00 734 364,00 10 282,35 4 077 998,19 4 077 998,19 0,00 0,00

2018 -2 668 013,95 3 051 466,95 0,00 0,00 562 059,95 178 606,95 2 489 407,00 2 489 407,00 0,00 0,00

2019 250 363,00 799 794,00 0,00 0,00 9 794,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 555 669,00 14 534,00 0,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 790 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 790 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 734 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 698 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 806 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 706 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 130 917,30 1 130 917,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 664,00 0,00 1 132 581,29 2 177 017,38

Wykonanie 2016 344 300,00 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 364,00 0,00 1 768 346,32 2 729 664,26

Plan 3 kw. 2017 281 250,00 281 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753 606,00 0,00 749 306,63 1 762 233,81

Wykonanie 2017 281 250,00 281 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 531 112,19 0,00 1 098 285,20 2 128 949,95

2018 383 453,00 383 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 066,19 0,00 307 882,77 869 942,72

2019 1 050 157,00 1 050 157,00 459 954,00 459 954,00 0,00 0,00 0,00 6 376 909,19 0,00 1 046 000,00 1 055 794,00

2020 570 203,00 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 806 706,19 0,00 1 148 000,00 1 162 534,00

2021 570 203,00 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 503,19 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00

2022 790 203,00 790 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 300,19 0,00 1 257 000,00 1 257 000,00

2023 790 256,00 790 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 044,19 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

2024 734 683,00 734 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 361,19 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

2025 698 437,00 698 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 924,19 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

2026 806 323,00 806 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 601,19 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

2027 706 601,19 706 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

2028 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 6,94% 6,94% 0,00 6,94% 7,90% x x x x

Wykonanie 2016 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 9,28% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 4,34% x x x x

Wykonanie 2017 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 5,53% x x x x

2018 2,28% 2,26% 0,00 2,26% 1,52% 7,17% 7,57% TAK TAK

2019 5,28% 3,29% 0,00 3,29% 4,58% 5,05% 5,44% TAK TAK

2020 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 5,30% 3,48% 3,88% TAK TAK

2021 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 5,63% 3,80% 3,80% TAK TAK

2022 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 5,74% 5,17% 5,17% TAK TAK

2023 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 5,38% 5,56% 5,56% TAK TAK

2024 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 5,38% 5,58% 5,58% TAK TAK

2025 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 5,38% 5,50% 5,50% TAK TAK

2026 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 5,38% 5,38% 5,38% TAK TAK

2027 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 5,38% 5,38% 5,38% TAK TAK

2028 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 5,38% 5,38% 5,38% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 6 943 181,39 1 963 925,19 90 341,04 0,00 90 341,04 29 801,04 2 477 489,86 212 861,04

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 039 140,33 2 027 432,00 491 615,22 0,00 491 615,22 289 267,23 940 386,17 258 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 7 327 213,00 1 743 820,00 6 174 118,06 11 700,00 6 162 418,06 4 619 923,05 1 198 051,92 1 502 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 148 202,42 1 745 964,75 5 566 033,32 5 841,00 5 560 192,32 4 454 725,87 1 169 390,42 1 060 199,00

2018 0,00 0,00 8 208 862,00 1 830 100,00 3 254 405,00 59 469,00 3 194 936,00 2 701 547,00 1 542 320,00 545 700,00

2019 250 363,00 250 363,00 7 848 800,00 1 625 000,00 3 118 463,00 44 214,00 3 074 249,00 3 074 249,00 0,00 0,00

2020 555 669,00 555 669,00 7 985 500,00 1 666 000,00 1 210 123,00 354,00 1 209 769,00 1 209 769,00 0,00 0,00

2021 570 203,00 570 203,00 8 128 200,00 1 708 200,00 347,00 347,00 0,00 0,00 646 177,00 0,00

2022 790 203,00 790 203,00 8 277 000,00 1 752 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 722,00 0,00

2023 790 256,00 790 256,00 8 429 000,00 1 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 744,00 0,00

2024 734 683,00 734 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 317,00 0,00

2025 698 437,00 698 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 563,00 0,00

2026 806 323,00 806 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 677,00 0,00

2027 706 601,19 706 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 398,81 0,00

2028 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 511 638,00 511 638,00 511 638,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 32 550,00 27 433,14 27 433,14 649 963,00 649 963,00 649 963,00 32 550,00 27 433,14 32 550,00

Wykonanie 2017 32 550,00 27 433,14 27 433,14 674 607,64 674 607,64 674 607,64 32 550,00 27 433,14 32 550,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 018 712,00 1 018 712,00 1 018 712,00 488,00 0,00 488,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 266 272,00 2 266 272,00 484 496,00 354,00 0,00 354,00

2020 0,00 0,00 0,00 607 058,00 607 058,00 15 116,00 354,00 0,00 354,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 347,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 863 205,96 705 578,25 863 205,96 157 627,71 157 627,71 157 627,71 157 627,71 506 463,30 506 463,30

Wykonanie 2016 510 065,22 181 920,25 289 267,23 328 144,97 107 346,98 107 346,98 107 346,98 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 040 551,75 974 655,94 1 913 651,75 1 065 895,81 938 995,81 470 753,00 470 753,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 029 127,44 996 590,91 1 914 258,59 1 032 536,53 917 667,68 473 190,73 473 190,73 0,00 0,00

2018 2 078 726,00 1 068 011,00 1 994 226,00 1 010 715,00 926 215,00 2 817,00 2 817,00 459 954,00 459 954,00

2019 3 074 249,00 1 855 294,00 135 801,00 1 218 955,00 20 370,00 1 914 249,00 20 370,00 0,00 0,00

2020 929 769,00 607 058,00 15 116,00 322 711,00 2 668,00 829 769,00 2 668,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 130 917,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 940,00

Wykonanie 2016 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 281 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 281 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 383 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 830 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 570 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 570 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 514 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 478 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 441 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 341 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 listopada 2018 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno na lata 2018 - 2027

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 333 031,85 3 254 405,00 3 118 463,00 1 210 123,00 347,00 7 900 528,00

1.a - wydatki bieżące 119 571,00 59 469,00 44 214,00 354,00 347,00 104 384,00

1.b - wydatki majątkowe 10 213 460,85 3 194 936,00 3 074 249,00 1 209 769,00 0,00 7 796 144,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 374 114,79 2 015 673,00 3 074 603,00 830 123,00 347,00 6 237 936,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 543,00 488,00 354,00 354,00 347,00 1 543,00

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Zbójno 2017 2021 1 543,00 488,00 354,00 354,00 347,00 1 543,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 372 571,79 2 015 185,00 3 074 249,00 829 769,00 0,00 6 236 393,00

1.1.2.1
Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na terenie
Gminy Zbójno

Urząd Gminy Zbójno 2016 2018 1 916 609,47 880 378,00 0,00 0,00 0,00 880 378,00

1.1.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w
miejscowości Zbójno

Urząd Gminy Zbójno 2016 2019 1 240 990,00 7 400,00 1 160 000,00 0,00 0,00 1 167 400,00

1.1.2.3 Rozbudowa ogónodostępnej świetlicy wiejskiej w miejscowości Sitno  - Urząd Gminy Zbójno 2016 2018 375 600,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00

1.1.2.4
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Klonowo i zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Klonowo -

Urząd Gminy Zbójno 2016 2019 683 826,00 8 000,00 549 218,00 0,00 0,00 557 218,00

1.1.2.5
Przebudowa (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości
Rembiocha

Urząd Gminy Zbójno 2016 2020 342 440,00 5 570,00 0,00 317 190,00 0,00 639 950,00

1.1.2.6
Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych i kolektorów
słonecznych w Gminie Zbójno -

Urząd Gminy Zbójno 2017 2018 895 719,32 744 060,00 0,00 0,00 0,00 744 060,00

1.1.2.7 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Zbójno 2017 2020 172 362,00 18 777,00 135 801,00 17 784,00 0,00 172 362,00

1.1.2.8 Przebudowa drogi gminnej nr 110512C Zbójno-Ciepień - Urząd Gminy Zbójno 2016 2020 1 745 025,00 0,00 1 229 230,00 494 795,00 0,00 1 724 025,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 958 917,06 1 238 732,00 43 860,00 380 000,00 0,00 1 662 592,00

1.3.1 - wydatki bieżące 118 028,00 58 981,00 43 860,00 0,00 0,00 102 841,00

1.3.1.1
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Zbójno -

Urząd Gminy Zbójno 2017 2019 97 000,00 53 140,00 43 860,00 0,00 0,00 97 000,00

1.3.1.2 Monografia Gminy Zbójno - Urząd Gminy Zbójno 2016 2018 21 028,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 5 841,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 840 889,06 1 179 751,00 0,00 380 000,00 0,00 1 559 751,00

1.3.2.3

Przebudowa drogi gminnej w centrum wsi Działyń, gmina Zbójno na
działkach o nr geod. 216, 195/2, 215/4 i 202 wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2132C Sitno-Działyń-Mazowsze-
Czernikowo -

Urząd Gminy Zbójno 2017 2018 370 289,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 556 Ostrowite-Zbójno w
miejscowości Zbójno od km 11=100 do km 12+759 o dł. 1,659 km -

Urząd Gminy Zbójno 2015 2018 1 650 153,85 441 500,00 0,00 0,00 0,00 441 500,00

1.3.2.5
Utworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacji w miejscowości
Działyń poprzez zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem wodnym -

Urząd Gminy Zbójno 2017 2018 140 912,96 101 454,00 0,00 0,00 0,00 101 454,00

1.3.2.6
Zwiększenie potencjału przyrodniczego Gminy Zbójno poprzez odnowę
zabytkowego parku -

Urząd Gminy Zbójno 2017 2018 247 633,25 219 897,00 0,00 0,00 0,00 219 897,00

1.3.2.7
Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z budową studni głębinowej
i zbiornika retencyjnego naziemnego wody czystej w mc. Działyń -

Urząd Gminy Zbójno 2018 2020 431 900,00 51 900,00 0,00 380 000,00 0,00 431 900,00
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Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Zbójno na lata 2018-2027

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

W załączniku nr 1:

- zaktualizowano plan dochodów i wydatków na rok 2018 zgodnie z uchwałą budżetową,

- dokonano zmiany wyniku finansowego oraz źródeł jego pokrycia.

W załączniku nr 2 zaktualizowano łączne nakłady finansowe oraz limity wydatków przedsięwzięć
wynikające z dokonanych zmian w uchwale budżetowej.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Nie dotyczy

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy
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